

KERSTIN FLORIAN

PRESSEMELDING

Ny eier av selskapet Kerstin Florian International

KFI Spa Management AB kjøper det velkjente spa- og hudpleiemerket KERSTIN FLORIAN INTERNATIONAL

Stockholm, 10. september 2021 – KFI Spa Management AB kjøper det internasjonale selskapet **Kerstin Florian International**, Lake Forest, CA 92630, USA. Oppkjøpet styrker selskapets posisjon som ledende innen spa med forretningsutvikling og produktutvikling av hudpleieserier, og kjøpet legger til rette for ekspansjon på ytterligere markeder.

– *Jeg er svært glad for at KFI Spa Management AB og administrerende direktør Helena Carlsson tar over selskapet. Vi har samarbeidet tett siden 1989 om å utvikle spakonseptet. Det er en trygghet å kunne overlate det til henne og vite at de viderefører mitt livsverk, sier **Kerstin Florian**, den svenskfødte gründeren som har mottatt flere priser og utmerkelse for det innovative hudpleiekonseptet Kerstin Florian, som forteller at hun nå selger selskapet.*

– *Det er en stor ære for meg å få muligheten til å utvikle selskapet med produkter og behandlinger. Hele bransjen har et fantastisk utviklingspotensial, der varemerket Kerstin Florian er blant de ledende, sier administrerende direktør **Helena Carlsson**, som er en etablert aktør i spabransjen, med lang erfaring og omfattende kunnskap om hva som kreves for å drive spa og skape lønnsomhet med tilbakevendende og fornøyde gjester.*

Om Kerstin Florian International

Kerstin Florian International ble grunnlagt i USA i 1978 og er et av de mest velrenommerte hudpleiemerkene i spaindustrien. Det bygger på en omfattende ekspertise på naturlige ingredienser og naturens velgjørende ressurser, som mineralvann, leire, alger, botaniske ekstrakter og eteriske oljer, og er inspirert av spatradisjonen med sine aner som strekker seg langt tilbake i tid. Kerstin Florian brukes i dag på mange av de mest eksklusive hotellene og spaanleggene over hele verden, som har valgt å jobbe med disse produktene og behandlingene.

Om KFI Spa Management AB

Selskapet KFI Spa Management AB ble stiftet i 2006 for å videreutvikle spakonseptet Kerstin Florian på nye og eksisterende anlegg i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Sveits, Østerrike, Spania og Russland. Samarbeidet med Kerstin Florian startet allerede i 1989 på Sturebadet i Stockholm. Siden

da har virksomheten hatt sterkt fokus på kunnskapsutvikling og tilbyr utdanning for spaterapeuter, forretningsskole for spavirksomhet og er en møteplass for forhandlere og bedrifter i spabransjen. Selskapet har tydelige mål for bærekraft og har siden 2010 vært ISO-sertifisert innen miljø og kvalitet. Hovedkontoret i Stockholm har kurscenter og innspillingsstudio for digitale kurs og møter. Selskapet har 15 ansatte, alle med omfattende spakompetanse og ekspertise. For mer informasjon www.kerstinflorian.se

Kontaktinformasjon

Maria Grunditz, markedssjef

Maria.grunditz@kerstinflorian.se Dir.: +46 8 534 88 503 Mob.: +46 76 109 29 21

Helena Carlsson, administrerende direktør og eier

Helena.carlsson@kerstinflorian.se

